Tatemadhe, ti ishe i madh e u i vogel,
me mbaje mbi krahet e me jipia nje puth
kaq fata me thoje

dhe kaq juka me pata beje!

U gellonsha mbi ate bark i madh

E gjegjia frimen jote.
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Ti jei semb ta zembra jma
Edhe nani ¢e neng jei me
E me venaren nga atje larte.



